
 

Rydboholms SK P03 är anmält till Sibben Cup 2017. Denna spelas Torsdag 5/1 – Lördag 7/1. 

Riktigt roligt att alla vill följa med! 

Spelschema 

 

Därefter väntar slutspel under lördagen 7/1. Gäller oavsett placering i gruppen. 

Ni hittar hela spelschemat här: http://sibbencup.cups.nu/2017/result 

Boende 

Vi har bokat 20 bäddar på Skövde vandrarhem för laget och medföljande föräldrar. Vandrarhemmet har 

två-bäddsrum med dusch och toalett på rummet. De som anmält sig att åka med är Fredrik, Jonas, Ulrika, Jessica 

och Kicki. 

http://www.skovdevandrarhem.se/ (Kaplansgatan 10 Skövde) 

Kom ihåg att ni behöver ta med sänglakan själva. 

Det finns TV-rum, kök mm som vi kan disponera själva så tanken är att kunna ordna frukost och middag där själva. 

Kostnaden för boende är 250 kr per vuxen och natt. Vi kompenserar de föräldrar som är med och kör och hjälper 

där uppe för boende/bensinpengar. 

Spelarnas (och medföljande barns) kostnad  för boende är 150kr per person och natt (2 nätter). 

De som sålt både Newbody och Terry & Friends betalar inget för boendet. För er som sålt ett av det så betalar 

man 150kr eller 300kr om man inte sålt något. 

Mat 

Vad gäller mat så får vi ordna egen frukost fre+lör. Dessutom tänkte vi laga egen middag torsdag och fredag kväll. 

Finns även möjlighet till att vi ordnar egen lunch på fredagen. Här tar vi en kostnad på 100kr/person för att täcka 

detta. Föreslår att vi tar med något lättlagat till Skövde. Köttfärssås,  gryta, paj eller liknande som går att värma i 

köket. Går att koka pasta/ris i köket på vandrarhemmet. Någon har erbjudit sig så säg gärna till om vill bidra. 

Lördagen får vi improvisera med mat beroende på spelschema. Ta med lite egna pengar för detta. 

Resa 

Våra motståndare spelar torsdag kl.16.00 så jag och Fredrik har tänkt vara på plats kl.16.00 i Skövde. Det innebär 

att våra två bilar bör åka kl.14.00 från Viskafors. Vår match spelas kl.19.00 men vi bör alla vara på plats kl.17.00 

vid vandrarhemmet för inkvartering och något lätt att äta. Restid ca 1 tim 45 min. 

Jag och Fredrik har varit på Sibben Cup förut och det är en trevlig turnering att åka till som spelare, ledare och 

förälder. Vill medföljande bo på hotell finns flera alternativ på www.sibbencup.se 

Tveka inte att höra av er om frågor! 

//Fredrik & Jonas 
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